АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2017                                        г. Уварово                                        № 132

О внесении изменений и дополнений в приложение №4 «Состав консилиума
специалистов», утвержденное постановлением администрации города
Уварово от 29.10.2013 №1862 «Об организации работы по профилактике
социального сиротства и предотвращению жестокого обращения с детьми на
территории городского округа – города Уварово (ред. 07.10.2016 №2430)

В связи с кадровыми изменениями, администрация города Уварово
Тамбовской области постановляет:
 1. Внести изменения и дополнения в приложение №4 «Состав
консилиума специалистов», утвержденное постановлением администрации
города Уварово от 29.10.2013 №1862 «Об организации работы по
профилактике социального сиротства и предотвращению жестокого
обращения с детьми на территории городского округа – города Уварово (ред.
07.10.2016 №2430), изложив его согласно приложения.

2. Начальнику юридического отдела администрации города Уварово
(Г.П.Сусловой) разместить (опубликовать) настоящее постановление на
сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал»
(www.top68.ru).

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации города Уварово В.Е. Кобзарь.

Глава города Уварово      В.В.Денисов

http://www.top68.ru/

Приложение №4
Утверждено

постановлением администрации
города Уварово от 07.02.2017 № 132

СОСТАВ
консилиума специалистов

Нечаева
Наталья Анатольевна

начальник отдела образования администрации города Уварово,
председатель консилиума специалистов

Шикина
Юлия Юрьевна

ведущий специалист отдела образования администрации города
Уварово, заместитель председателя консилиума специалистов

Митрофанова
Елена Георгиевна

методист муниципального казенного учреждения
«Информационно – методический кабинет», секретарь
консилиума специалистов

Почечуева
Елена Владимировна

главный специалист отдела спорта администрации города
Уварово

Шандалина
Лидия Андреевна

заместитель главного врача по поликлинической работе
ТОГБУЗ «Уваровская ЦРБ» (по согласованию)

Болдырева
Надежда Викторовна

директор ТОГБУСОН «Центр социальных услуг для населения
города Уварово и Уваровского района» (по согласованию)

Щербашина
Людмила Николаевна

заместитель директора  ТОГКУ «Центр занятости населения
№4» (по согласованию)

Почечуева
Наталия Викторовна

начальник отдела культуры и молодёжной политики
администрации города Уварово

Кравцов
Евгений Витальевич

начальник филиала по Уваровскому району ФКУ УИИ УФСИН
России по Тамбовской области (по согласованию)

Очнев
Олег Николаевич

заместитель директора  ТОГБУ «Центр по оказанию психолого-
педагогических услуг «Доверие» (по согласованию)

Махортова
Светлана Петровна

инспектор ОУУП и ПДН МО МВД России «Уваровский» (по
согласованию)

Пашке
Людмила Валентиновна

педагог-психолог МБДОУ «Детский сад «Теремок»

Чурилова
Светлана Александровна

социальный педагог МБОУ «Лицей города Уварово им
А.И.Данилова»

Кириенко
Ирина Александровна

заведующий МБДОУ «Детский сад «Ивушка»

Шапкарина
Светлана Владимировна

социальный педагог МБОУ кадетская школа «Уваровский
кадетский корпус»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ